

がん種

肺

レジメン名

Amivantamab+CBDCA+PEME (1才-7目80kg未満)

薬剤	用量	投与経路	投与時間 (用法)	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	60分	d1	
カロナール	1000mg	経口		d1	
ファモチジン クロルフェニラミン	20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	
アミバンタマブ	350mg/body	点滴静注	240分	d1	
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	9.9mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d2,8,15	
アミバンタマブ	1050mg/body	点滴静注	300分 (様子を見ながら調整)	d2	
アミバンタマブ	1400mg/body	点滴静注	240分(day8)、180分(day15) (様子を見ながら調整)	d8,15	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

Amivantamab+CBDCA+PEME (2コ-7目80kg未満)

薬剤	用量	投与経路	投与時間 (用法)	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	60分	d1	
カロナール	1000mg	経口		d1	
ファモチジン クロルフェニラミン	20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	
アミバンタマブ	1400mg/body	点滴静注	120分 (様子を見ながら調整)	d1	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

Amivantamab+CBDCA+PEME (3,4コ-7目80kg未満)

薬剤	用量	投与経路	投与時間 (用法)	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	60分	d1	
カロナール	1000mg	経口		d1	
ファモチジン クロルフェニラミン	20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	
アミバンタマブ	1750mg/body	点滴静注	120分 (様子を見ながら調整)	d1	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

Amivantamab+CBDCA+PEME（5コ-7目以降80kg未満）

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
カロナール	1000mg	経口		d1	21日
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	4.95mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
アミバンタマブ	1750mg/body	点滴静注	120分（様子を見ながら調整）	d1	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

Amivantamab+Lazertinib (1コ-7目80kg以上)

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	9.9mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1,2,8	28日
アセトアミノフェン	1000mg	経口	アミバンタマブ投与前に内服	d1,2,8,15,22	
生理食塩液	100mL	点滴静注	30分	d1,2,8	
アミバンタマブ	350mg/body	点滴静注	240分	d1	
アミバンタマブ	1050mg/body	点滴静注	300分（様子を見ながら調整）	d2	
ファモチジン クロルフェニラミン	20mg 5mg	点滴静注	15分	d15,22	
アミバンタマブ	1400mg/body	点滴静注	240分(day8), 180分(day15), 120分(day22) （様子を見ながら調整）	d8,15,22	
ラゼルチニブ	240mg	経口	分1	連日	
アビキサバン	2.5mg	経口	※併用療法開始後4ヶ月間	連日	

がん種

肺

レジメン名

Amivantamab+Lazertinib (2コ-7目以降80kg以上)

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
ファモチジン クロルフェニラミン	20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	14日
アセトアミノフェン	1000mg	経口	アミバンタマブ投与前に内服	d1	
生理食塩液	100mL	点滴静注	30分	d1	
アミバンタマブ	1400mg/body	点滴静注	120分(day1)	d1	
ラゼルチニブ	240mg	経口	分1	連日	
アビキサバン	2.5mg	経口	※併用療法開始後4ヶ月間	連日	

がん種

肺

レジメン名

Amivantamab+Lazertinib (1コ-7目80kg未満)

薬剤	用量	投与経路	投与時間 (用法)	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	9.9mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1,2,8	28日
アセトアミノフェン	1000mg	経口	アミバンタマブ投与前に内服	d1,2,8,15,22	
生理食塩液	100mL	点滴静注	30分	d1,2,8	
アミバンタマブ	350mg/body	点滴静注	240分	d1	
アミバンタマブ	700mg/body	点滴静注	300分 (様子を見ながら調整)	d2	
ファモチジン クロルフェニラミン	20mg 5mg	点滴静注	15分	d15,22	
アミバンタマブ	1050mg/body	点滴静注	240分(day8), 180分(day15), 120分(day22) (様子を見ながら調整)	d8,15,22	
ラゼルチニブ	240mg	経口	分1	連日	
アビキサバン	2.5mg	経口	※併用療法開始後4ヶ月間	連日	

がん種

肺

レジメン名

Amivantamab+Lazertinib (2コ-7目以降80kg未満)

薬剤	用量	投与経路	投与時間 (用法)	投与日	1コース
ファモチジン クロルフェニラミン	20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	14日
アセトアミノフェン	1000mg	経口	アミバンタマブ投与前に内服	d1	
生理食塩液	100mL	点滴静注	30分	d1	
アミバンタマブ	1050mg/body	点滴静注	120分	d1	
ラゼルチニブ	240mg	経口	分1	連日	
アビキサバン	2.5mg	経口	※併用療法開始後4ヶ月間	連日	

がん種

肺

レジメン名

AMR (G-CSF)

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン	0.75mg 6.6mg	点滴静注	30分	d1	21日
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d2,3	
アムルビシン	40mg/m ²	点滴静注	5分	d1-3	
ペグフィルグラスチム	3.6mg	皮下注射	－	d5	

がん種

肺

レジメン名

CBDCA+weekly nab-PTX

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	28日
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d8,15	
パクリタキセル (Alb懸濁型)	100mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8,15	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

CBDCA+CPT-11

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
グラニセトロン デキサメタゾン	1mg 6.6mg	点滴静注	30分	d8	
イリノテカン	50mg/m ²	点滴静注	90分	d1,8	
カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

CBDCA+GEM

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d8	
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8	
カルボプラチン	AUC= 5	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

CBDCA+PEME

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	60分	d1	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

CBDCA+PEME+BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
カルボプラチン	AUC= 5	点滴静注	60分	d1	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

CBDCA+PTX

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	21日
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

CBDCA+PTX+BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	21日
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

CBDCA+weekly PTX

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1,8,15	28日
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	60分	d1,8,15	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

CBDCA+weekly PTX+BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	28日
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1,8,15	
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	60分	d1,8,15	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

CBDCA+VNR

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
ビノレルビン	25mg/m ²	点滴静注	5分（全開）	d1,8	
カルボプラチン	AUC= 5	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

CBDCA+VP-16

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
デキサメタゾン	3.3mg	点滴静注	15分	d2,3	
エトポシド	80mg/m ²	点滴静注	60分	d1,2,3	
カルボプラチン	AUC= 5	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

CDDP+CPT-11

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	28日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
グラニセトロン デキサメタゾン	1 mg 6.6mg	点滴静注	30分	d8,15	
イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	60分	d1,8,15	
シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1	
デキサメタゾン（維持液）	6.6mg（1500mL）	点滴静注	270分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	

がん種

肺

レジメン名

CDDP+CPT-11 short hydration

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	28日
グラニセトロン デキサメタゾン	1mg 6.6mg	点滴静注	30分	d8,15	
イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	60分	d1,8,15	
シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液 KCl	500mL 10mEq	点滴静注	60分	d1	
飲水	1000mL	経口	食事以外	d1-3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d2-4	

がん種

肺

レジメン名

CDDP+DOC

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1	
デキサメタゾン（維持液）	6.6mg（1500mL）	点滴静注	270分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	

がん種

肺

レジメン名

CDDP+DOC short hydration

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	
飲水	1000mL	経口	食事以外	d1-3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d2-4	

がん種

肺

レジメン名

CDDP + GEM short hydration

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d8	
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8	
シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分	d1	
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	
飲水	1000mL	経口	食事以外	d1-3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d2-4	

がん種

肺

レジメン名

CDDP+PEME

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1	
デキサメタゾン（維持液）	6.6mg（1500mL）	点滴静注	270分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

CDDP+PEME short hydration

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	
飲水	1000mL	経口	食事以外	d1-3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d2-4	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

CDDP+PEME+BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1	
デキサメタゾン（維持液）	6.6mg（1500mL）	点滴静注	270分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

CDDP+PEME+BEV short hydration

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	
飲水	1000mL	経口	食事以外	d1-3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d2-4	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

CDDP+VNR

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ビノレルビン	25mg/m ²	点滴静注	5分（全開）	d1,8	
シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1	
デキサメタゾン（維持液）	6.6mg（1500mL）	点滴静注	270分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	

がん種

肺

レジメン名

CDDP+VNR short hydration

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ピノレルビン	25mg/m ²	点滴静注	5分（全開）	d1,8	
シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	
飲水	1000mL	経口	食事以外	d1-3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d2-4	

がん種

肺

レジメン名

CDDP+VP-16

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d2-4	
エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	60分	d1-3	
シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1-3	

がん種

肺

レジメン名

CDDP+VP-16 short hydration (G-CSF)

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d2,3	
エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	60分	d1-3	
シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	
ペグフィルグラスチム	3.6mg	皮下注射	－	d5	
飲水	1000mL	経口	食事以外	d1-3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d4	

がん種

肺

レジメン名

CPT-11 weekly

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
グラニセトロン デキサメタゾン	1mg 6.6mg	点滴静注	30分	d1,8,15	28
イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注	90分	d1,8,15	

がん種

肺

レジメン名

DOC

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1	21
ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d2-3	

がん種

肺

レジメン名

DOC+Ramcirumab (G-CSF)

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
デキサメタゾン クロルフェニラミン	6.6mg 5mg	点滴静注	15分	d1	21
ラムシルマブ	10mg/Kg	点滴静注	60分	d1	
ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
ペグフィルグラスチム	3.6mg	皮下注射	－	d3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d2-3	

がん種

肺

レジメン名

Erlotinib+BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	21日
エルロチニブ	150mg	経口	分1 食間	連日	

がん種

肺

レジメン名

Erlotinib+Ramucirumab

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
クロルフェニラミン	5mg	点滴静注	15分	d1	21日
ラムシルマブ	10mg/kg	点滴静注	60分	d1	
エルロチニブ	150mg	経口	分1 食間	連日	

がん種

肺

レジメン名

GEM

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1,8,15	28日
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8,15	

がん種

肺

レジメン名

GEM+VNR

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1,8	21日
ビノレルビン	25mg/m ²	点滴静注	5分（全開）	d1,8	
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8	

がん種

肺

レジメン名

PEME

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1	21日
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

PEME + BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1	21日
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

S-1+CBDCA

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
カルボプラチン	AUC= 5	点滴静注	60分	d1	
S-1	80mg/m ²	経口	分2 朝夕食後	d1夕-d15朝	

がん種

肺

レジメン名

S-1+CDDP

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1	
デキサメタゾン（維持液）	6.6mg（1500mL）	点滴静注	270分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	
S-1	80mg/m ²	経口	分2 朝夕食後	d1-14	

がん種

肺

レジメン名

Tarlatamab

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	8.25mg	点滴静注	30分	d1,8	28日
タルラタマブ	1mg/body	点滴静注	60分	d1	
タルラタマブ	10mg/body	点滴静注	60分	d8,15	
生理食塩液	1000mL	点滴静注	240分	d1,8,15	

がん種

肺

レジメン名

Tarlatamab

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
タルラタマブ	10mg/body	点滴静注	60分	d1	14日

がん種

肺

レジメン名

T-DXd

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
グラニセトロン デキサメタゾン	1 mg 6.6mg	点滴静注	30分	d1	21日
トラスツズマブデルクステカン	5.4mg/kg	点滴静注	90分（2回目以降30分まで短縮可）	d1	

がん種

肺

レジメン名

VNR

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ビノレルビン	25mg/m ²	点滴静注	5分（全開）	d1,8	21日

がん種

肺

レジメン名

nab-PTX

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1,8,15	28日
パクリタキセル (Alb懸濁型)	100mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8,15	

がん種

肺

レジメン名

Atezolizumab

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
アテゾリズマブ	1200mg/Body	点滴静注	60分	d1	21日

がん種

肺

レジメン名

Atezolizumab+CBDCA+weekly nab-PTX

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
アテゾリズマブ	1200mg/Body	点滴静注	60分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d8,15	
パクリタキセル (Alb懸濁型)	100mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8,15	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

Atezolizumab+CBDCA+PTX+BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
アテゾリズマブ	1200mg/Body	点滴静注	60分	d1	21日
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	9.9mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

Atezolizumab+CBDCA+VP-16

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
アテゾリズマブ	1200mg/Body	点滴静注	60分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	60分	d1,2,3	
カルボプラチン	AUC= 5	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

Durvalmab+CBDCA+VP-16

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デュルバルマブ	1500mg/Body	点滴静注	60分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
エトポシド	80mg/m ²	点滴静注	60分	d1,2,3	
カルボプラチン	AUC= 5	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

Durvalmab+CDDP+VP-16

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
デュルバルマブ	1500mg/Body	点滴静注	60分	d1	
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d2-4	
エトポシド	80mg/m ²	点滴静注	60分	d1-3	
シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1-3	

がん種

肺

レジメン名

Durvalmab+CDDP+VP-16 short hydration (G-CSF)

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	21日
デュルバルマブ	1500mg/Body	点滴静注	60分	d1	
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d2,3	
エトポシド	80mg/m ²	点滴静注	60分	d1-3	
シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	
ペグフィルグラスチム	3.6mg	皮下注射	-	d5	
飲水	1000mL	経口	食事以外	d1-3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d4	

がん種

肺

レジメン名

Durbalumab+CBDCA+PEME (術前最大4コース)

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デュルバルマブ	1500mg/Body	点滴静注	60分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	60分	d1	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

Durbalumab+CDDP+PEME（術前最大4コース）

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
デュルバルマブ	1500mg/Body	点滴静注	60分	d1	
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1-3	
デキサメタゾン（維持液）	6.6mg（500mL）	点滴静注	90分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

Durbalumab+CBDCA+GEM（術前最大4コース）

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デュルバルマブ	1500mg/Body	点滴静注	60分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d8	
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8	
カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

Durbalumab+CDDP+GEM（術前最大4コース）

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
デュルバルマブ	1500mg/Body	点滴静注	60分	d1	
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d8	
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8	
シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
デキサメタゾン（維持液）	6.6mg（500mL）	点滴静注	90分	d2-3	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	

がん種

肺

レジメン名

Durbalumab+CBDCA+PTX (術前最大4コース)

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デュルバルマブ	1500mg/Body	点滴静注	60分	d1	21日
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

Durvalumab

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デュルバルマブ	1500mg/body	点滴静注	60分	d1	28

がん種

肺

レジメン名

Necitumumab+GEM+CDDP short hydration

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d8	
ネシツムマブ	800mg/body	点滴静注	60分	d1,8	
ゲムシタビン	1250mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8	
シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	
飲水	1000mL	経口	食事以外	d1-3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d2-4	

がん種

肺

レジメン名

Necitumumab maintenance

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
ネシツムマブ	800mg/body	点滴静注	60分	d1,8	21日

がん種

肺

レジメン名

Nivolumab(2w)

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ニボルマブ	240mg/Body	点滴静注	30分	d1	14日

がん種

肺

レジメン名

Nivolumab(4w)

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ニボルマブ	480mg/Body	点滴静注	30分	d1	28日

がん種

肺

レジメン名

Nivolumab+CBDCA+PTX

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ニボルマブ	360mg/Body	点滴静注	30分	d1	21日
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

Nivolumab+CBDCA+PTX+BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ニボルマブ	360mg/Body	点滴静注	30分	d1	21日
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	9.9mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

Nivolumab+ipilimumab

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ニボルマブ	240mg/Body	点滴静注	30分	d1,15,29	42日
イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注	30分	d1	

がん種

肺

レジメン名

Nivolumab+ipilimumab+CBDCA+PEME

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ニボルマブ	360mg/Body	点滴静注	30分	d1,22	42日
イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注	30分	d1	
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1,22	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1,22	
カルボプラチン	AUC= 5	点滴静注	60分	d1,22	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

Nivolumab+ipilimumab+CBDCA+PTX

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ニボルマブ	360mg/Body	点滴静注	30分	d1,22	42日
イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注	30分	d1	
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	9.9mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1,22	
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1,22	
パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	180分	d1,22	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1,22	

がん種

肺

レジメン名

Pembrolizumab(3w)

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注	30分	d1	21日

がん種

肺

レジメン名

Pembrolizumab(6w)

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ペムブロリズマブ	400mg/Body	点滴静注	30分	d1	42日

がん種

肺

レジメン名

Pembrolizumab+CBDCA+nab-PTX

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注	30分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d8,15	
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8,15	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

Pembrolizumab+CBDCA+PEME

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注	30分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	60分	d1	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

Pembrolizumab+CDDP+PEME

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注	30分	d1	
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1	
デキサメタゾン（維持液）	6.6mg（1500mL）	点滴静注	270分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

Pembrolizumab+CDDP+PEME（術前最大4コース）

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注	30分	d1	
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1-3	
デキサメタゾン（維持液）	6.6mg（500mL）	点滴静注	90分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

Pembrolizumab+CDDP+GEM（術前最大4コース）

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注	30分	d1	
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d8	
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8	
シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
デキサメタゾン（維持液）	6.6mg（500mL）	点滴静注	90分	d2-3	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	

がん種

肺

レジメン名

Pembrolizumab+CDDP+PEME short hydration

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	21日
ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注	30分	d1	
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	
飲水	1000mL	経口	食事以外	d1-3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d2-4	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

Pembrolizumab+PEME

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注	30分	d1	21日
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

Tremelimumab+Durvalumab+CBDCA+nab-PTX

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
トレメリムマブ	75mg/Body	点滴静注	60分	d1	21日
デュルバルマブ	1500mg/Body	点滴静注	30分	d1	
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d8,15	
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8,15	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

Tremelimumab+Durvalumab+CDDP+PEME

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
トレメリムマブ	75mg/Body	点滴静注	60分	d1	21日
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	
デュルバルマブ	1500mg/Body	点滴静注	30分	d1	
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	
飲水	1000mL	経口	食事以外	d1-3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d2-4	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

Tremelimumab+Durvalumab+CBDCA+PEME

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
トレメリムマブ	75mg/Body	点滴静注	60分	d1	21日
デュルバルマブ	1500mg/Body	点滴静注	30分	d1	
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
カルボプラチン	AUC= 5	点滴静注	60分	d1	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

(RT) weekly(CBDCA+PTX)

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	6.6mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1,8,15,22,29,36	56日
グラニセトロン	1 mg	点滴静注	30分	d1,8,15,22,29,36	
パクリタキセル	40mg/m ²	点滴静注	60分	d1,8,15,22,29,36	
カルボプラチン	AUC= 2	点滴静注	60分	d1,8,15,22,29,36	

がん種

肺

レジメン名

(RT) S-1+CBDCA

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
カルボプラチン	AUC= 5	点滴静注	60分	d1	
S-1	80mg/m ²	経口	分2 朝夕食後	d1夕-14朝	

がん種

肺

レジメン名

(RT) CBDCA+VP-16

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
デキサメタゾン	3.3mg	点滴静注	15分	d2,3	
エトポシド	80mg/m ²	点滴静注	60分	d1,2,3	
カルボプラチン	AUC= 5	点滴静注	60分	d1	

がん種

肺

レジメン名

(RT) CDDP+PEME

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1	
デキサメタゾン（維持液）	6.6mg（1500mL）	点滴静注	270分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	
パンビタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

CDDP+PEME short hydration

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	d1	
シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	
飲水	1000mL	経口	食事以外	d1-3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d2-4	
パンピタン末	1g	経口	※7日以上前～	連日	
ビタミンB ₁₂	1mg	筋肉内注射	※7日以上前～	9週毎	

がん種

肺

レジメン名

(RT) CDDP+VNR

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ビノレルビン	20mg/m ²	点滴静注	5分（全開）	d1,8	
シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1	
デキサメタゾン（維持液）	6.6mg（1500mL）	点滴静注	270分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	

がん種

肺

レジメン名

(RT) CDDP+VNR short hydration

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ピノレルビン	20mg/m ²	点滴静注	5分（全開）	d1,8	
シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	
飲水	1000mL	経口	食事以外	d1-3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d2-4	

がん種

肺

レジメン名

(RT) CDDP+VP-16

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d2-4	
エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	60分	d1-3	
シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1	
デキサメタゾン（維持液）	6.6mg（1500mL）	点滴静注	270分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	

がん種

肺

レジメン名

(RT) CDDP+VP-16 short hydration (G-CSF)

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d2,3	
エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	60分	d1-3	
シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分 (全開)	d1	
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	
ペグフィルグラスチム	3.6mg	皮下注射	-	d5	
飲水	1000mL	経口	食事以外	d1-3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d2-4	

がん種

ANCA

レジメン名

IVCY

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
細胞外液	500mL	点滴静注	120分	d1	14日
パロノセトロン	0.75mg	点滴静注	30分	d1	
シクロホスファミド	15mg/Kg	点滴静注	30分	d1	
メスナ	6mg/Kg	点滴静注	30分（CPA投与時，4，8時間後の3回）	d1	
維持液・細胞外液	2000mL	点滴静注	480分	d1-3	

がん種

胸腺

レジメン名

Atezolizumab+CBDCA+PTX

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
アテゾリズマブ	1200mg/Body	点滴静注	60分(2回目以降は30分まで短縮可)	d1	21日
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	9.9mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	

がん種

胸腺

レジメン名

ADOC

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
グラニセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	1mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
デキサメタゾン（維持液）	6.6mg（500mL）	点滴静注	90分	d2	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d3	
パロノセトロン デキサメタゾン	0.75mg 6.6mg	点滴静注	30分	d4	
ドキシソルビシン	40mg/m ²	点滴静注	5分（全開）	d1	
シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
ビンクリスチン	0.6mg/m ²	点滴静注	5分（全開）	d3	
シクロホスファミド	700mg/m ²	点滴静注	30分	d4	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1-3	

がん種

胸腺

レジメン名

CPA+PSL

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
パロノセトロン プレドニゾン ホスアプレピタント	0.75mg 100mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
プレドニゾン	100mg	点滴静注	90分 (d4-5は15分)	d2-5	
ドキシソルビシン	50mg/m ²	点滴静注	5分 (全開)	d1	
シクロホスファミド	500mg/m ²	点滴静注	30分	d1	
シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分 (全開)	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1-3	